
Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · F. F. Procházky 101 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

KVĚTEN 2022 KVĚTEN 2022 

TANEČNÍ ODPOLEDNE – Radka a Václav Fajtovi
neděle 15. 5. 2022 v 15:00, malý sál MKS, vstupné 50 Kč

Známé písně a příjemné melodie k tanci i poslechu vám zahrají manželé Fajtovi z Lomnice nad Popelkou.  

ONDŘEJ FENCL A HROMOSVOD  
pátek 20. 5. 2022 v 19:00, Jírovy sady, vstupné 120 Kč

V posledních letech se z folk-rockového Hromosvodu stal nadžánrový band, který tvoří prostě PÍSNIČKY. Skupina se může pochlubit
už i albem, které si vysloužilo skvělé recenze. V Hromosvodu uslyšíme mimo Ondřeje Fencla i Vojtu Jindru (kytary), Jaryna Janka

(basa), Tomáše Marka (bicí) a Hanku Vyšinskou (housle).

LOUTKOBRANÍ
sobota 21.5. 2022 od 10 do 17 hodin, Jírovy sady

Vstupné na pohádky: dospělí 100 Kč, děti 70 Kč, rodinné (2 dospělí a 2 děti) 250 Kč
MKS Nová Paka pořádá celodenní dětský festival plný pohádek, dílniček a hraní. Doprovodný program ve spolupráci s LS Rolnička 

a DDM Stonožka Nová Paka bude probíhat od 10:00 do 17:00. Můžete se těšit na dětské dílničky, loutkové divadélko a hry pro
nejmenší.

Program:
10:00 - Tři úkoly pro čerta - LD Spojáček Liberec

11:30 - Pískomil se vrací - koncert hudební skupiny
13:00 - Povídání o pejskovi a kočičce - Divadlo SemTamFór

14:30 - Dřevěný cirkus - Karromato z.s.
16:30 - Nedopečený koláček - Loutky bez hranic, z.s. 

BE MY BABY – Divadlo Palace Praha
čtvrtek 26. 5. 2022 v 19:00, velký sál MKS, vstupné 400/380 Kč

Všechny vstupenky z předchozích termínů zůstávají v platnosti.
V hlavních rolích: Vanda Hybnerová a David Novotný

Popudlivý Skot John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře. Podruhé je
svede dohromady až prosba mladého páru, aby pro ně vyzvedli v Kalifornii novorozeně, které se novomanželé rozhodli osvojit. John a

Maude se vydávají na dlouhou cestu, kterou si dokáží navzájem náležitě znepříjemnit. A aby toho nebylo málo, uvíznou v San
Francisku, odkud se po několik týdnů nemohou vrátit zpět do Británie. Během vynuceně tráveného času a starostí o bezbranné

novorozeně si však začnou uvědomovat i lepší stránky toho druhého. Domů se nakonec vrací zcela jiný John a zcela jiná Maude, než
jací se vydávali na cestu.

Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, že v druhém se může splést každý a že na lásku není nikdy pozdě. 



O ČERVENÉ KARKULCE – LS Rolnička Nová Paka
úterý 31.5. 2022 v 17:00, malý sál MKS, vstupné 30 Kč

Tradiční pohádka o Karkulce, babičce a zlém vlkovi.

Připravujeme:Připravujeme:

4. 6. 2022 – RODFEST – 4. 6. 2022 – RODFEST – Jírovy sadyJírovy sady

5. 6. 2022 – KONCERT KAPELY JAUVAJS – Irská tradiční hudba 5. 6. 2022 – KONCERT KAPELY JAUVAJS – Irská tradiční hudba 
s folkovými prvky – s folkovými prvky – Jírovy sadyJírovy sady

14. 6. 2022 – PÁTÁ DOHODA – Jaroslav Dušek14. 6. 2022 – PÁTÁ DOHODA – Jaroslav Dušek
velký sál MKS, vstupné 420/400 Kč již v prodejivelký sál MKS, vstupné 420/400 Kč již v prodeji

18. 6. 2022 – SLAVNOSTI SLUNOVRATU18. 6. 2022 – SLAVNOSTI SLUNOVRATU – Jírovy sady – Jírovy sady

28. 6. 2022 – MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK – Agentura Fanny 28. 6. 2022 – MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK – Agentura Fanny 
  Lesopark Nová PakaLesopark Nová Paka

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz     

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

